Addesto domi **S**ecreta.

ne supplicationibus nostris: nec nos ullis mentis et corporis patiaris subiacere periculis: qui beati professoris tui atque pontificis silvestri munit gloriosa confessio. **P**er dente **P**refa. de nativitate. **S**ine **C**ommunicantes de nativitate. **C**onf. **B**eatissimus seruus. ut super in primi confessorum. folio. cccxvj.

Quesumus **C**ompleta omnipotens deus: ut hodie ne solennitatis munus acceptu. intercedente beato silvestro professo tuo atque pontifice: et corporibus nostris pluit et mentibus. **P**er dente.

Acta quod de hinc usque ad septuagesimam in festis nouem letationum et officiatis: in qua dom de patronis seruatur dicit **G**loria in excelsis et **E**te missa est. **F**elicis in pincis **O**siusti. ut sicut in primi confess. fol. cccxiiij. **C**oll.

Quicquid quesumus **O**mnipotens deus: ut

ad meliorem uitam sanctiorum tuorum exempla nos
puocent: quatinus quorum solenia agimus. etiam acc' imitemur. **P d.**
Scda col. de dñia. ut sup' die circuli. fol. xxiiij. Tertia ad placitū. Epistola
Plures facti sūt sa. **Gz.** Furavit dñs. **A**lla Justus germina. Euāgelium Qui
vos audit. ut s̄ in tōi de uno martire. fol. cccxxv.
Gloria et honore co^r Oſſer.
ronasti eum et cōſtituisti eū ſu per opera manū tuarū dñie.
Hoſtias tibi dñie **Secre.**
beati felicis p̄fessoris tui dicatas meritis benign' assume: i ad perpetuum nobis tribue puenire subsidū. **P do.** **P**refa. cotidi.
Dosuisti dñie in capi. **Cōm.** te ei' coronā de lapide p̄cioso
Quesum' dñie sa. **Cōpl.** lutarib' repleti misteriis ut cuius solenia celebamus eius orationib' adiuuemur **P do.** **M**arcelli pape et martiris. Statuit ei dñs. ut s̄ in tōi p̄fess.

fol. cccxiij. **Collecta.**
Proces populi tui q̄sum' dñe clementer exaudi. ut beati marcelli martiris tui atq; p̄tificis meritis adiuuemur. cui' passione letamur **P d.**
Scda de dñia ut s̄ die cir. fol. xxiiij. Tertia ad placitū. Ep̄la Omnis p̄tifice. **Gra.** Enem̄ dauid ser. **A**lla. Disposui. Sine seqn̄. niſi fuerit dñica. Euāge. Homo qdā pere. **Oſſer.** Veritas totum ut s̄ in tōi p̄fess. fo. cccxiij. **Secre.** **S**uscipe q̄s dñe munera dignater oblata: et beati marcelli suffragatib' meritis: ad nře salutis auxiliū puenire cocede. **P do.**
Prefatio cotidia. **Cōm.** Dñe quinq; talenta. ut s̄ in tōi p̄fess. fo. cccxix. **Cōpl.** **S**acristi dñe familiā tuam munerib' sacrī: ei' q̄sum' semp interuētione nos refoue: cui' solēnia celebram' **P d.** **A**nthoni abbatis i p̄fess. Os iusti. ut s̄ in tōi p̄fess. fo. cccxiij.